
— REPUBLICA DEL ECUADOR , o o a 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑAS 

e 

FESOLICION No. 92.1.2.1. E 

DPTENDENTE DE COMPAÑTAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: pa 

al el 13 dn noviantee 0 1992 se ha ctorio ante el Notamo . A 
A A a e a : 

capital y reforma de estatutos de IMPRECEAR CIA. LADA. Z 

QUÉ el setor Ewbo Alarcón Segura, en uu calidad de Geenti 
General de la compañia materia de la presente, con el patrociito de 
la xa. Carmen Gómez Mejia, ha solicitado la aprobación de la 

pública, % cuyo efecto ha presentado tres copdas certificadas de la 
¿es 

  

+ QUE el Ministerio de Industrias, Comercio, Integración y Pesca, 
mediante Resolución No. 543 de 29 de agosto de 1991; autoriza al señor 
Bvelio Alarcon Segura. e rondas: dolcmbiana, para que, ¿nigra - 
en el aumento de capital de la compañias : 

QUE el Departammto de Inmpección de Compontes de responsa . 
Limítada de la Intemiencia de Iaspección y Control ha presantallo el 
informe favorable No. SC. 110.BICL.92.645 de 16 de diciosbos de 19939. Ñ 

QUB. el Departamento de Compañias de Responsebllidad nimibdda 
de la Intendencia de Derecho Societario, mdisnte menorando' Mó. 92.1,2.1. Y 
287 de 28 de dicienbre de 1992 ha enitido informe favoraole pata la 
continuación del tramite, una vez que considera que se ba dado mdd o 
tmíento a los requisitos legales respectivos; a 4 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante recchución 
No. ADM-32513 de 18 de dicicubze de 1992 o 

RESUELVE: o o Pa 
ARFICULO PRIMERO. - APROBAR: a) el aumento de capital de - INPRNCIAR E 
CIA. LADA. por 8/. -89*000. 000.00 con lo que axciende a S/. 100'000 040,09: 
dividido en 100.000 participaciones de S/. 1.000,00 cada una; > ÓN 
la reforma de estátutos constante en la referida escritura. IR 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura” 
pública se publique, por una vez, en uno de los diarios de mayor cárcula- 
ción en git. Un ejemplar de la publicación debera encosgacos a 

ARTICULO _ TERCHRO. - DISEONER que 6l Motarlo Vizéniso Ioieno del cantón 
Quito teme nóta al marges Ue la matriz de la escritura pública que. 
se aprueba. del contenido de Jla presente Resolución y sajente razón * 
de esta anotación. o 

    

    

A 
yo 

A



 REPBBLICA DEL” ECUADOR: _ | ” o , . a o o NN 

- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS AN o o 0000032 

SS 

E O ma que a met de la Proptiiod del 

el ns. Evo la señora Cecílía García OS Alarcón: conil 

CÍA. LIDA de 1: Segura, en favor de la compañía IMPRECEAR 
prin par da os inmuebles constantes en la escritura pública 

prosente Resclución y alente razón de esta inseripción. 

> 2 EPECULO. ,” DISPONER Mercan! cantón . qua el Registrador 
Quito: a) nac DISC que el Nexietrador Mercantil del cmtón 
pesos . a copia de dicha escrituza y devuelva las restantes 

| razón emedas e la ley e testo y el arc 

33 dal Código de Comercio. 2 ter e y e 10 

-— Guáto antte al - Disronen e el Notario Vigésimo Octavo del cantón 

_mpricabre dm 1987 por la cual se ConstitayO la Comfia en referencia 

a A a e ms 
a de anta amena | por la presente Resolución y siente 

mm - BR y Ema on la Sprite de Cal, 

o 30.D1c 1982    

  

      

     

  

e. Po Ls o 

.Bao/miz Es -    
: sente Resolución bajo el Na > $ o 

“del Registro Mercantil tomoLez....P6 + - : 

dí así cumplimiento a lo di=p 

en la misma, de confor id: 

establecido en cl Beer.to 735 de 2, 

-. de agosto de 1975, pubiieido yn A 

o, Registro Oficial 875 de 29 d: agostad 

Quito, a. AA de 
   

  

" EL REGISTRADOR — 

De Gustavo Garcia Banderas


